

## **Säännöt:**

Kilpailun järjestäjä Suomalaisen Työn Liitto PL 429 (Mikonkatu 17) 00101 Helsinki

### **Osallistuminen**

Kilpailuun voivat osallistua kaikki täysi-ikäiset, 18 vuotta täyttäneet henkilöt. Kilpailuun eivät saa osallistua kilpailun suunnitteluun tai toteutukseen osallistuneiden yritysten työntekijät. Kilpailussa arvotaan kahdelle hengelle 2 lippua Habitare-messuille, jotka järjestetään 7.-11.9.2016 Helsingissä.

Osallistumalla tähän kilpailuun osallistuja vahvistaa täyttävänsä näissä säännöissä määritellyt osallistumiskelpoisuuden ehdot sekä vapauttavansa Järjestäjän vastuusta, joka liittyy palkintoon ja sen käyttöön.

Osallistumalla kilpailuun, palkintojen voittajat antavat oikeuden julkaista nimensä Suomalaisen Työn Liiton verkkosivuilla sekä sosiaalisen median kanavissa (Facebook-, Twitter- ja Google+ -sivuilla.)

### **Kilpailuaika**

22.6.-21.8.2016

### **Palkinnot ja niiden arvonta**

Mikäli voittoilmoitus palautetaan virheellisen osoitteen tai muun toimitusesteen vuoksi, tämä johtaa hylkäämiseen. Mikäli voittaja ei ilmoita järjestäjälle postiosoitettaan palkinnon lähettämistä varten viikon kuluessa voittoilmoituksesta, tämä johtaa hylkäämiseen ja palkinto arvotaan uudelleen. Järjestäjä maksaa arvontavoiton postituskulut.

Voittaja vastaa kaikista muista voiton hyväksymiseen ja käyttämiseen liittyvistä mahdollisista kustannuksista. Palkintoa ei voi vaihtaa rahaksi.

### **Järjestäjän vastuu**

Kaikki palkintojen vastaanottajat vapauttavat järjestäjän ja kaikki kilpailun suunnitteluun ja toteuttamiseen osallistuneet yritykset sekä muut yhteistyökumppanit kaikesta vastuusta, joka koskee vammaa tai vahinkoa, joka aiheutuu tai jonka väitetään aiheutuneen osallistumisesta kilpailuun tai palkinnon lunastamisesta tai käyttämisestä.

### **Sääntöjen ja järjestäjän päätösten noudattaminen**

Osallistumalla tähän kilpailuun osanottajat sitoutuvat noudattamaan näitä sääntöjä sekä kilpailun ja sen palkintoja koskevia järjestäjän päätöksiä.

**Kilpailun järjestäjä: Suomalaisen Työn Liitto**